[image: Uma imagem contendo Texto

Descrição gerada automaticamente]
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde – PPGAIS
Processo de Seleção Interna de Docente
EDITAL Nº 05/2025
	A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta, Professora Doutora Janaina Coser, e a Coordenadora do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à Saúde - PPGAIS, Professora Doutora Marilia de Rosso Krug, no uso de suas atribuições, tornam público o CRONOGRAMA das entrevistas dos inscritos para o processo de seleção interna de docente permanente do PPGAIS, nos termos do Edital Nº 05/2025.
1. CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS
	Candidato
	Data/horário

	Claudelí Mistura Corrêa
	16/07/2025 às 16h:30 min.

	Josiane Woutheres Bortolotto
	16/07/2025 às 17h:00 min.

2. LOCAL

	As entrevistas ocorrerão de forma remota pelo link:
meet.google.com/xwh-shqd-ekumeet.google.com/xwh-shqd-eku

Cruz Alta, 09 de Junho de 2025

_____________________________
Profª Drª Janaina Coser
Pró-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

_______________________________
Profª Drª Marilia de Rosso Krug
Coordenadora Adjunto do PPGAIS

Universidade de Cruz Alta
Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 09 de junho de 2025.
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO FONE: (55) 3321 1606 I EMAIL: prpgpe@unicruz.edu.br Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Prédio 4, Sala 102 Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR
image1.png
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Criada pela portaria n° 97.000 de 21/10/1988 - D.O.U. de 24/10/1988
Reconhecida como Instituicao Comunitaria de Educacio Superior
pela portaria n° 784 de 19/12/2014 - D.O.U. de 22/12/201